
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

11.12.2013                                        м. Кривий Ріг                                      № 377

Про надання матеріальної
допомоги мешканцям міста

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 04.11.2013 №39,
11.11.2013 №40, 15.11.2013 №41, 25.11.2013 № 42, 27.11.2013 №43; відповідно
до рішень міської ради від 23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення
про надання одноразової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок
бюджетних коштів», зі змінами, 28.12.2012 №1579 «Про затвердження
Програми соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу
на 2013 рік», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу мешканцям міста:
- у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1);
- які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2);
- у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3).

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-
нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 397 538 (три-
ста дев’яносто сім тисяч п’ятсот тридцять вісім) грн. 00 коп. та оплату за послуги
поштового зв’язку (0,79%) у сумі 582 (п’ятсот вісімдесят дві) грн. 51 коп. відповідно
до кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому
міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом
тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412
«Інші видатки на соціальний захист населення».

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської
ради (Благун І.М.):

3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру
поштового зв’язку  №2 Дніпропетровської дирекції Українського державного
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної
допомоги мешканцям міста в сумі 73 736 (сімдесят три тисячі сімсот тридцять
шість) грн. 00 коп., згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в
сумі 582 (п’ятсот вісімдесят дві) грн. 51 коп.;



2
3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 323 802

(триста двадцять три тисячі вісімсот дві) грн. 00 коп., відповідно до додатка 3.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови Бєлікова К.А.

Міський  голова Ю.Вілкул



Додаток 1
до рішення виконкому міської ради
від 11.12.2012 №377

С П И С О К
мешканців міста, яким надається

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

Тернівський район

1. Бондар
Олександра Лазарівна

*** 350,00

2. Пльонкіна
Світлана Петрівна

*** 350,00

3. Полохало
Валентина Дмитрівна

*** 350,00

Жовтневий район

4. Ковтун
Ольга Георгіївна

*** 350,00

5. Меркушева
Лариса Юріївна

*** 350,00

6. Олексова
Галина Володимирівна

*** 350,00

7. Супрун
Олександра Григорівна

*** 350,00

8. Федоришина
Марія Іванівна

*** 350,00

Саксаганський район

9. Баладінська
Олена Андріївна

*** 350,00

Продовження додатка 1



1 2 3 4
10. Борисенко

Ніна Миколаївна
*** 350,00

11. Виноградова
Тамара Дмитрівна

*** 350,00

12. Гупаленко
Ганна Вікторівна

*** 350,00

13. Жеваріна
Лідія Миколаївна

*** 350,00

14. Кравченко
Ася Петрівна

*** 350,00

15. Кульбіда
Олена Іллівна

*** 350,00

16. Кухлевська
Ксенія Семенівна

*** 350,00

17. Лобода
Анель Григорівна

*** 350,00

18. Плетінь
Раїса Павлівна

*** 350,00

19. Федорович
Валентина Михайлівна

*** 350,00

20. Чегодар
Зоя Матвіївна

*** 350,00

21. Чумак
Наталія Василівна

*** 350,00

Довгинцівський район

22. Козленко
Любов Ернстівна

*** 350,00

Продовження додатка 1



1 2 3 4
23. Криштоп

Неллі Вадимівна
*** 350,00

24. Нежид
Зоя Харитонівна

*** 350,00

Дзержинський район

25. Абияка
Олена Григорівна

*** 350,00

26. Разживіна
Галина Миколаївна

*** 350,00

27. Сидоренко
Любов Олександрівна

*** 350,00

28. Тураханова
Наталя Дмитрівна

*** 350,00

Центрально-Міський район

29. Коваленкова
Олена Миколаївна

*** 350,00

30. Кузнєцова
Ніна Іванівна

*** 350,00

31. Маслова
Зінаїда Володимирівна

*** 350,00

32. Сітнова
Єлизавета Володимирівна

*** 350,00

У С Ь О Г О: 11 200,00

Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля

*** - конфіденційна інформація



Додаток 2
до рішення виконкому міської ради
від 11.12.2012 №377

С П И С О К
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

Тернівський район

1. Черноус
Леся Еріківна

*** 550,00

2. Рухтоєва
Любов Гнатівна

*** 300,00

3. Сивирін
Іван Сергійович

*** 300,00

4. Супряга
Катерина Іванівна

*** 300,00

5. Тернова
Тамара Олексіївна

*** 300,00

6. Рясна
Марія Нестерівна

*** 270,00

7. Баштаник
Ганна Костянтинівна

*** 250,00

8. Васильєва
Зоя Семенівна

*** 250,00

9. Козубська
Зоя Євгеніївна

*** 250,00

10. Кочаток
Ганна Іллівна

*** 250,00

11. Медведєва
Тамара Миколаївна

*** 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
12. Навойцева

Людмила Єгорівна
*** 250,00

13. Хільченко
Ганна Романівна

*** 250,00

14. Шамшина
Тетяна Іванівна

*** 250,00

Жовтневий район

15. Агаєва
Санай Гасим кизи

*** 554,00

16. Білоносова
Клавдія Іванівна

*** 554,00

17. Василець
Світлана Павлівна

*** 554,00

18. Доброногова
Алла Карпівна

*** 554,00

19. Довгаль
Валентина Михайлівна

*** 554,00

20. Короленко
Алла Григорівна

*** 554,00

21. Кульшенко
Клавдія Максимівна

*** 554,00

22. Порвіна
Ольга Володимирівна

*** 554,00

23. Сидоренко
Любов Никифорівна

*** 554,00

24. Смаровоз
Віолетта Ігорівна

*** 554,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
25. Шевченко

Алевтина Михайлівна
*** 554,00

26. Шевченко
Надія Михайлівна

*** 554,00

27. Шумакова
Таїсія Іванівна

*** 554,00

28. Шумило
Катерина Гнатівна

*** 554,00

29. Юрін
Андрій Олександрович

*** 554,00

30. Барліт
Віра Тимофіївна

*** 300,00

31. Горбенко
Марія Андріївна

*** 300,00

32. Кавун
Майя Трохимівна

*** 300,00

33. Квітко
Алла Федорівна

*** 300,00

34. Нестеренко
Ганна Панасівна

*** 300,00

35. Овсяннікова
Любов Петрівна

*** 300,00

36. Пищида
Вікторія Олександрівна

*** 300,00

37. Преображенська
Олена Василівна

*** 300,00

38. Піддубна
Вікторія Олексіївна

*** 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
39. Філюк

Людмила Олександрівна
*** 300,00

40. Юрченко
Марія Сергіївна

*** 300,00

41. Сізонова
Марія Федорівна

*** 270,00

42. Анісімова
Людмила Веніамінівна

*** 250,00

43. Бондарук
Марія Саввівна

*** 250,00

44. Борисова
Галина Володимирівна

*** 250,00

45. Бурчак
Любов Григорівна

*** 250,00

46. Волик
Олександра Іванівна

*** 250,00

47. Вєхова
Євгенія Іллівна

*** 250,00

48. Ганночка
Людмила Федорівна

*** 250,00

49. Демченко
Євгенія Дмитрівна

*** 250,00

50. Дорошенко
Ольга Павлівна

*** 250,00

51. Ісаєва
Раїса Петрівна

*** 250,00

52. Кожан
Світлана Василівна

*** 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
53. Конченко

Зоя Онуфріївна
*** 250,00

54. Макарова
Ніна Семенівна

*** 250,00

55. Марусич
Галина Макарівна

*** 250,00

56. Матусовська
Ніна Арсентіївна

*** 250,00

57. Мітрофанова
Олена Федорівна

*** 250,00

58. Петруніч
Серафима Семенівна

*** 250,00

59. Приходько
Віра Трифонівна

*** 250,00

60. Силюк
Зоя Максимівна

*** 250,00

61. Скрильникова
Любов Макарівна

*** 250,00

62. Смірнова
Наталя Олександрівна

*** 250,00

63. Терехова
Ганна Дмитрівна

*** 250,00

64. Тихонова
Раїса Кирилівна

*** 250,00

65. Фурса
Клавдія Василівна

*** 250,00

66. Філіна
Галина Пилипівна

*** 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
67. Шевченко

Віра Артемівна
*** 250,00

68. Шоколенко
Марія Василівна

*** 250,00

69. Ядріхінська
Ольга Дмитрівна

*** 250,00

Саксаганський район

70. Близненко
Людмила Іванівна

*** 1 108,00

71. Лукіна
Тамара Павлівна

*** 1 108,00

72. Андрущенко
Наталія Юріївна

*** 550,00

73. Будяковська
Алла Іванівна

*** 550,00

74. Гайдай
Антоніна Сергіївна

*** 550,00

75. Горжановська
Тетяна Олександрівна

*** 550,00

76. Зеленяк
Людмила Михайлівна

*** 550,00

77. Новак
Марія Дмитрівна

*** 550,00

78. Синиця
Алла Олексіївна

*** 550,00

79. Шварц
Світлана Вікторівна

*** 550,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
80. Войцеховська

Надія Федорівна
*** 350,00

81. Заіка
Марія Радіонівна

*** 350,00

82. Авраменко
Ганна Григорівна

*** 300,00

83. Богачкова
Катерина Яківна

*** 300,00

84. Гарасюта
Олексій Олегович

*** 300,00

85. Гарасюта
Ольга Владиславівна

*** 300,00

86. Зікунов
Сергій Петрович

*** 300,00

87. Коваленко
Любов Леонідівна

*** 300,00

88. Маліч
Леонід Іванович

*** 300,00

89. Меделян
Надія Вікторівна

*** 300,00

90. Москаленко
Антоніна Василівна

*** 300,00

91. Петрик
Галина Йосипівна

*** 300,00

92. Роденко
Михайло Петрович

*** 300,00

93. Тараненко
Віктор Іванович

*** 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
94. Циганок

Марія Федорівна
*** 300,00

95. Шрамченко
Марія Михайлівна

*** 300,00

96. Касян
Євгенія Андріївна

*** 270,00

97. Сердюк
Ганна Петрівна

*** 270,00

98. Соколенко
Тетяна Василівна

*** 270,00

99. Стрижньова
Олена Сидорівна

*** 270,00

100. Чепурко
Ніла Трохимівна

*** 270,00

101. Андрієвська
Оксана Іванівна

*** 250,00

102. Бабенко
Катерина Терентівна

*** 250,00

103. Бабічев
Спартак Степанович

*** 250,00

104. Батракова
Валентина Петрівна

*** 250,00

105. Вовасова
Валентина Андріївна

*** 250,00

106. Галич
Ольга Григорівна

*** 250,00

107. Гладка
Ніна Кирилівна

*** 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
108. Голубєва

Парасковія Маркіянівна
*** 250,00

109. Коч
Валентина Миколаївна

*** 250,00

110. Кравець
Олена Григорівна

*** 250,00

111. Курбацька
Валентина Петрівна

*** 250,00

112. Морозова
Наталя Іллівна

*** 250,00

113. Напханенко
Олександр Володимирович

*** 250,00

114. Пеклун
Надія Миколаївна

*** 250,00

115. Рум’янцева
Софія Дмитрівна

*** 250,00

116. Савчук
Любов Дмитрівна

*** 250,00

117. Соловйова
Раїса Йосипівна

*** 250,00

118. Тітова
Ганна Володимирівна

*** 250,00

119. Харечко
Сергій Степанович

*** 250,00

120. Шокало
Раїса Никифорівна

*** 250,00

Довгинцівський район

121. Козленко
Людмила Дмитрівна

*** 550,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
122. Кротовська

Катерина Дмитрівна
*** 550,00

123. Казакова
Валентина Іванівна

*** 300,00

124. Мірошніченко
Тетяна Миколаївна

*** 300,00

125. Осіпова
Віолетта Миколаївна

*** 300,00

126. Стасюк
Людмила Петрівна

*** 300,00

127. Степанцова
Олена Юріївна

*** 300,00

128. Гладіна
Галина Георгіївна

*** 270,00

129. Байдан
Ольга Яківна

*** 250,00

130. Коновалова
Надія Костянтинівна

*** 250,00

131. Лагун
Владлен Антонович

*** 250,00

132. Лопатинська
Наталя Іванівна

*** 250,00

133. Москаленко
Анастасія Яківна

*** 250,00

134. Чібісова
Тамара Лук’янівна

*** 250,00

Дзержинський район

135. Дубіненко
Віра Іванівна

*** 1 108,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
136. Мелецька

Марія Павлівна
*** 1 108,00

137. Алімкін
Олександр Миколайович

*** 550,00

138. Каплун
Вікторія Семенівна

*** 300,00

139. Колісник
Меланія Михайлівна

*** 270,00

140. Геніна
Неля Георгіївна

*** 250,00

141. Єсаулова
Людмила Павлівна

*** 250,00

142. Івашутіна
Світлана Миколаївна

*** 250,00

143. Каратнік
Лариса Сергіївна

*** 250,00

144. Кондратьєва
Євгенія Григорівна

*** 250,00

145. Кутенкова
Валентина Петрівна

*** 250,00

Центрально-Міський район

146. Калюжна
Лілія Василівна

*** 554,00

147. Бондаренко
Світлана Геннадіївна

*** 550,00

148. Кривенко
Ольга Володимирівна

*** 550,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
149. Рейдаленко

Михайло Михайлович
*** 550,00

150. Воюта
Світлана Іванівна

*** 300,00

151. Зубова
Ірина Іванівна

*** 300,00

152. Камінський
Валерій Степанович

*** 300,00

153. Перепада
Ірина Анатоліївна

*** 300,00

154. Свінарьов
Сергій Володимирович

*** 300,00

155. Терешонок
Світлана Олександрівна

*** 300,00

156. Бусіна
Валентина Павлівна

*** 250,00

157. Драгунська
Алла Іллівна

*** 250,00

158. Каменських
Олександр Олександрович

*** 250,00

159. Ковальчук
Ніна Федосівна

*** 250,00

160. Любашенко
Валерій Васильович

*** 250,00

161. Неміровська
Парасковія Сидорівна

*** 250,00

162. Никитюк
Раїса Григорівна

*** 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
163. Новічкова

Людмила Миколаївна
*** 250,00

164. Рубан
Лідія Федорівна

*** 250,00

165. Черненко
Алла Григорівна

*** 250,00

Інгулецький район

166. Клочко
Ірина Анатоліївна

*** 550,00

167. Гришечкин
Микола Олексійович

*** 300,00

168. Демиденко
Вікторія Василівна

*** 300,00

169. Мартієнко
Віра Никифорівна

*** 300,00

170. Скіпочка
Олена Михайлівна

*** 300,00

171. Кузьміч
Ніна Михайлівна

*** 270,00

172. Матвієнко
Віра Михайлівна

*** 270,00

173. Хуторянська
Галина Андріївна

*** 270,00

174. Адаменко
Феодора Степанівна

*** 250,00

175. Колотуша
Олександра Антонівна

*** 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
176. Кревенко

Валентина Василівна
*** 250,00

177. Купріянова
Оксана Миколаївна

*** 250,00

178. Ляшенко
Катерина Василівна

*** 250,00

179. Максименко
Людмила Йосипівна

*** 250,00

180. Меліхова
Гена Федорівна

*** 250,00

181. Москальова
Олена Іванівна

*** 250,00

182. Полякова
Лідія Іванівна

*** 250,00

183. Саржевська
Лариса Федорівна

*** 250,00

184. Семенова
Люсія Миколаївна

*** 250,00

185. Чухрай
Ольга Миколаївна

*** 250,00

186. Шрамко
Марія Назарівна

*** 250,00

187. Ярошенко
Валентина Іванівна

*** 250,00

У С Ь О Г О: 62 536,00

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля

*** - конфіденційна інформація



Додаток 3
до рішення виконкому міської ради
від 11.12.2012 №377

С П И С О К
мешканців міста, яким надається матеріальна

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування
№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

Тернівський район

1. Тітаренко
Вікторія Анатоліївна

*** 4 432,00

2. Фадєєва
Ніна Архипівна

*** 3 324,00

3. Дуднік
Тетяна Євгеніївна

*** 2 216,00

4. Бондар
Володимир Дмитрович

*** 1 108,00

5. Веретенніков
Юрій Миколайович

*** 1 108,00

6. Гордєєва
Марина Віталіївна

*** 1 108,00

7. Денисенко
Любов Василівна

*** 1 108,00

8. Нижник
Віра Семенівна

*** 1 108,00

9. Павленко
Микола Іванович

*** 1 108,00

10. Савенко
Геннадій Васильович

*** 1 108,00

11. Складман
Марія Євтихіївна

*** 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
12. Сова

Андрій Йосипович
*** 1 108,00

13. Косівська
Наталія Сергіївна

*** 707,00

14. Сомов
Олександр Вікторович

*** 628,00

Жовтневий район

15. Брилякіна
Наталія Миколаївна

*** 4 432,00

16. Добровольська
Олена Анатоліївна

*** 4 432,00

17. Кравець
Рафаліна Антонівна

*** 4 432,00

18. Пічугіна
Галина Семенівна

*** 4 432,00

19. Севенко
Дмитро Вікторович

*** 4 432,00

20. Шпак
Лариса Геннадіївна

*** 4 432,00

21. Новікова
Олена Миколаївна

*** 2 261,00

22. Преображенська
Раїса Юхимівна

*** 2 216,00

23. Савченко
Тетяна Михайлівна

*** 2 216,00

24. Тарасенко
Катерина Іванівна

*** 1 832,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
25. Лопатто

Ольга Йосипівна
*** 1 627,00

26. Черниш
Віра Павлівна

*** 1 582,00

27. Дзюба
Валентина Іванівна

*** 1 504,00

28. Агієвич
Костянтин Іванович

*** 1 108,00

29. Белозерцева
Лариса Харлампіївна

*** 1 108,00

30. Гульчак
Ірина Василівна

*** 1 108,00

31. Зверковський
Анатолій Миколайович

*** 1 108,00

32. Коток
Ольга Василівна

*** 1 108,00

33. Красноштанова
Неля Артурівна

*** 1 108,00

34. Левенець
Марія Костянтинівна

*** 1 108,00

35. Масюк
Ніна Іванівна

*** 1 108,00

36. Медведєва
Надія Іванівна

*** 1 108,00

37. Стаіна
Лідія Семенівна

*** 1 108,00

38. Тепцов
Ігор Станіславович

*** 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
39. Чербажієва

Галина Макарівна
*** 1 108,00

40. Червова
Надія Яківна

*** 1 108,00

41. Бєлоконєва
Галина Яківна

*** 1 103,00

42. Мельник
Любов Олексіївна

*** 789,00

43. Волинська
Антоніна Іванівна

*** 734,00

44. Животок
Кароліна Олександрівна

*** 669,00

45. Бєлік
Генріх Полікарпович

*** 554,00

46. Заколодяжна
Лідія Миколаївна

*** 504,00

Саксаганський район

47. Бредун
Микола Іванович

*** 4 432,00

48. Горбаненко
Кристина Теодорівна

*** 4 432,00

49. Козлова
Інна Миколаївна

*** 4 432,00

50. Кривцова
Світлана Вікторівна

*** 4 432,00

51. Ксірафіс
Ольга Володимирівна

*** 4 432,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
52. Острочуб

Ганна Єфремівна
*** 4 432,00

53. Садовнікова
Ірина Євгеніївна

*** 4 432,00

54. Трофіменко
Альона Костянтинівна

*** 4 432,00

55. Махвієня
Володимир Семенович

*** 3 324,00

56. Козлова
Лідія Іванівна

*** 2 839,00

57. Волик
Валентина Олександрівна

*** 2 517,00

58. Алєксєєва
Тетяна Василівна

*** 2 216,00

59. Віннік
Любов Йосипівна

*** 2 216,00

60. Гаман
Василь Федорович

*** 2 216,00

61. Каліта
Світлана Станіславівна

*** 2 216,00

62. Козіна
Людмила Олександрівна

*** 2 216,00

63. Непомняща
Надія Василівна

*** 2 216,00

64. Пікуля
Алла Іллівна

*** 2 216,00

65. Шульженко
Микола Тимофійович

*** 2 173,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
66. Андрєєва

Алевтина Павлівна
*** 1 766,00

67. Лебедєва
Катерина Віталіївна

*** 1 700,00

68. Безверха
Ніна Олексіївна

*** 1 108,00

69. Булат
Алла Яківна

*** 1 108,00

70. Ващиліна
Тетяна Іванівна

*** 1 108,00

71. Геріш
Ніна Петрівна

*** 1 108,00

72. Ізотов
Володимир Іванович

*** 1 108,00

73. Лялька
Віра Стефанівна

*** 1 108,00

74. Настич
Володимир Іванович

*** 1 108,00

75. Наточий
Алла Ульянівна

*** 1 108,00

76. Цішевська
Зінаїда Миколаївна

*** 1 108,00

77. Карнаухов
Олександр Кузьмич

*** 976,00

78. Чигринова
Лідія Миколаївна

*** 976,00

79. Бордейна
Трандафіра Миколаївна

*** 867,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
80. Водолаженко

Розалія Григорівна
*** 769,00

81. Пікало
Валентина Григорівна

*** 670,00

82. Лук’яненко
Тереза Михайлівна

*** 614,00

83. Семенюк
Людмила Семенівна

*** 571,00

84. Кравченко
Зінаїда Василівна

*** 554,00

85. Шинкарьов
Павло Федорович

*** 554,00

86. Іринчук
Раїса Василівна

*** 301,00

87. Тєраз
Василь Станіславович

*** 278,00

88. Устінова
Ніла Михайлівна

*** 270,00

Довгинцівський район

89. Бодян
Людмила Іллівна

*** 4 432,00

90. Єфімцева
Олена Геннадіївна

*** 4 432,00

91. Шестозуб
Тетяна Степанівна

*** 4 432,00

92. Насіковська
Ніна Вікторівна

*** 3 324,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
93. Науменко

Петро Сергійович
*** 2 216,00

94. Траубе
Віктор Михайлович

*** 2 216,00

95. Рябенко
Зоя Сергіївна

*** 2 050,00

96. Гуцу
Любов Володимирівна

*** 1 976,00

97. Кобзіна
Світлана Олександрівна

*** 1 108,00

98. Мальована
Антоніна Лукічна

*** 1 108,00

99. Пасацька
Ганна Митрофанівна

*** 1 108,00

100. Столітня
Любов Михайлівна

*** 1 108,00

101. Федоренко
Лариса Володимирівна

*** 1 108,00

102. Рожненко
Віра Павлівна

*** 865,00

103. Василенко
Віктор Васильович

*** 856,00

104. Потопа
Людмила Олександрівна

*** 682,00

105. Ковганко
Надія Володимирівна

*** 554,00

106. Кудрявцева
Зінаїда Олексіївна

*** 554,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
107. Трофімова

Ольга Анатоліївна
*** 554,00

Дзержинський район

108. Альонова
Людмила Олександрівна

*** 4 432,00

109. Брюхович
Олена Олексіївна

*** 4 432,00

110. Саєнко
Сергій Григорович

*** 3 385,00

111. Прохода
Андрій Сергійович

*** 3 324,00

112. Ільїна
Людмила Дмитрівна

*** 2 646,00

113. Гуляницька
Ніна Петрівна

*** 2 216,00

114. Алексієнко
Галина Іванівна

*** 1 108,00

115. Бабіч
Валентина Антонівна

*** 1 108,00

116. Березуцька
Ніна Яківна

*** 1 108,00

117. Деньгуб
Семен Петрович

*** 1 108,00

118. Коростієнко
Валентина Яківна

*** 1 108,00

119. Кочергіна
Алла Іванівна

*** 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
120. Медведєва

Світлана Григорівна
*** 1 108,00

121. Романенко
Олена Вікторівна

*** 1 108,00

122. Росінська
Зоя Олександрівна

*** 1 108,00

123. Руденко
Пелагея Іванівна

*** 1 108,00

124. Стихиляс
Надія Данилівна

*** 1 108,00

125. Тітова
Тетяна Борисівна

*** 1 108,00

126. Ужва
Галина Степанівна

*** 811,00

127. Скрипкін
Олександр Юрійович

*** 766,00

128. Лавронова
Ліна Дмитрівна

*** 658,00

129. Дітко
Лариса Анатоліївна

*** 611,00

130. Бойко
Ніна Яківна

*** 554,00

131. Коч
Костянтин Миколайович

*** 554,00

132. Кульпанова
Тетяна Олександрівна

*** 554,00

Центрально-Міський район

133. Будінська
Наталія Іллівна

*** 4 432,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
134. Горбатко

Віра Володимирівна
*** 4 432,00

135. Дворніченко
Микола Миколайович

*** 4 432,00

136. Колесник
Людмила Яківна

*** 4 432,00

137. Мороз
Володимир Іванович

*** 4 432,00

138. Пейчев
Володимир Дем’янович

*** 4 432,00

139. Прядко
Ізольда Володимирівна

*** 4 432,00

140. Тищенко
Леонід Іванович

*** 4 432,00

141. Осіпова
Катерина Вікторівна

*** 3 324,00

142. Федоров
Вадим Петрович

*** 3 324,00

143. Красноружева
Яна Вікторівна

*** 3 293,00

144. Макарова
Олеся Володимирівна

*** 2 536,00

145. Настич
Анатолій Володимирович

*** 2 221,00

146. Педько
Микола Дмитрович

*** 2 216,00

147. Стаднік
Людмила Степанівна

*** 2 216,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
148. Шаровар

Віра Василівна
*** 2 216,00

149. Бобровська
Антоніна Степанівна

*** 1 108,00

150. Корінна
Елеонора Дмитрівна

*** 1 108,00

151. Костенко
Любов Василівна

*** 1 108,00

152. Кудяшова
Катерина Петрівна

*** 1 108,00

153. Горпенко
Анатолій Михайлович

*** 554,00

154. Алейніков
Сергій Іванович

*** 526,00

155. Арбузова
Софія Іванівна

*** 482,00

156. Ставицька
Марія Якимівна

*** 274,00

Інгулецький район

157. Шелудько
Євгенія Дмитрівна

*** 4 432,00

158. Янчук
Світлана Володимирівна

*** 4 305,00

159. Будяк
Віра Миколаївна

*** 4 235,00

160. Горзова
Таїсія Трофимівна

*** 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
161. Горобець

Алла Борисівна
*** 1 108,00

162. Клюшева
Світлана Антонівна

*** 1 108,00

163. Коновалова
Тамара Яківна

*** 1 108,00

164. Мовчан
Ніна Іллівна

*** 1 108,00

165. Мороз
Тетяна Кузьмівна

*** 1 108,00

166. Швець
Андрій Федорович

*** 1 108,00

167. Бочкарьова
Валентина Юхимівна

*** 882,00

168. Климчук
Марія Дмитрівна

*** 862,00

169. Мороз
Євгенія Степанівна

*** 832,00

170. Підцюка
Віталій Григорович

*** 554,00

171. Яковлева
Алла Вікторівна

*** 535,00

172. Бондаревська
Ганна Степанівна

*** 525,00

173. Бойко
Роман Андрійович

*** 367,00

У С Ь О Г О: 323 802,00

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля

*** - конфіденційна інформація


